ARSAC

Azienda Regionale per lo Sviluppo dell’ Agricoltura Calabrese

RSAC

Elezioni per le RSU 2018

DATA DELLE ELEZIONI

FP

&

LISTA CANDIDATI CISL FP

NOME E COGNOME

D
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9)

MELISSARI VINCENZO
ZAMPAGLIONE ANTONINO
SUCAMELI FRANCESCO

BRUNO BOSSIO MICHELANGELO
LA GRECA PAOLO

CILONA VINCENZO

LONGO LUIGI

CARIDI DOMENICO

ARCUDI GIOVANNI

10) ORLANDO CARMELO

17-18 - 19 Aprile 2018

LISTA CANDIDATI UILFPL

NOME E COGNOME

1) BELMONTE PIETRO
2) DE SENSI GIUSEPPE
3) LOIACONO VINCENZO

Si ricorda che si possono esprimere solo due preferenze di una stessa lista




